

OTRAS DISPOSICIONES

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

940

RESOLUCIÓN de 6 de febrero de 2025, del Director de Centros y Planificación, por la que se hace pública la relación de las ayudas concedidas en el ejercicio 2024, al amparo de la Orden de 30 de julio de 2024, de la Consejera de Educación, para las ayudas destinadas a las asociaciones de alumnos y alumnas de centros públicos de Educación de Personas Adultas, a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de Centros Docentes de enseñanza no universitaria, (excepto del primer ciclo de Educación Infantil), a las federaciones y confederaciones de entidades asociativas de padres y madres de alumnos y alumnas de enseñanza no universitaria, y a las cooperativas de enseñanza titulares de centros docentes de enseñanza no universitaria. (BOPV de 2 de septiembre de 2024).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13 de la Orden de 30 de julio de 2024, de la Consejera de Educación, la Resolución que resuelve los expedientes se publicará en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Gobierno Vasco, y tendrá valor de notificación desde el día siguiente a su publicación. Así mismo será publicada a efectos meramente informativos en el Boletín Oficial del País Vasco.

Por todo ello, una vez notificada la Resolución de 4 de diciembre de 2024 del Director de Aprendizaje e Innovación por la que se resuelven los expedientes de las ayudas,

RESUELVO:

Artículo único.— Hacer pública, según figura en el anexo de la presente Resolución, la relación de las subvenciones concedidas al amparo de la Orden de 30 de julio de 2024, de la Consejera de Educación, para las ayudas destinadas a las asociaciones de alumnos y alumnas de centros públicos de Educación de Personas Adultas, a las asociaciones de madres y padres de alumnos y alumnas de Centros Docentes de enseñanza no universitaria, (excepto del primer ciclo de Educación Infantil), a las federaciones y confederaciones de entidades asociativas de padres y madres de alumnos y alumnas de enseñanza no universitaria, y a las cooperativas de enseñanza titulares de centros docentes de enseñanza no universitaria.

En Vitoria-Gasteiz, a 6 de febrero de 2025.

El Director de Centros y Planificación,
EUGENIO JIMENEZ IBAÑEZ.

jueves 27 de febrero de 2025

ANEXO
ARABA/ÁLAVA

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|---------------------------------|---------------------|------------|-----------------------|
| G01025360 | Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas del colegio público Dulantzi (AMPA Dulantzi) | 010002 | CEIP Dulantzi HLHI | Alegria-Dulantzi | Álava | 1.026,75 |
| G01043801 | Asoc madres y padres AMPA Zabaleko | 010003 | CEIP Zabaleko HLHI | Amurrio | Álava | 1.088,69 |
| G01044882 | APA Elkartasuna del col. nac. San Martín de Ibarra de Aramayona | 010009 | CEIP Aramaixo Herri Eskola HLHI | Aramaio | Álava | 351,10 |
| G01042548 | Ikasbidea Ikastola IPiko Iturribero Guraso Elkartea | 010012 | CPI Ikasbidea Ikastola IPI | Arratzua-Ubarrundia | Álava | 2.877,50 |
| G01043918 | AMPA Aratzpe | 010013 | CEIP Araia Herri Eskola HLHI | Asparrena | Álava | 564,07 |
| G01044551 | AMPA del Colegio Público Elciego | 010020 | CEIP Elciego HLHI | Elciego | Álava | 998,48 |
| G01044866 | AMPA Gure Ametsa | 010021 | CEIP Labastida HLHI | Labastida/Bastida | Álava | 624,38 |
| G01162742 | De padres y madres de alumnos y alumnas de APA Gallarraga | 010027 | CEIP Areta Herri Eskola HLHI | Laudio/LLodio | Álava | 683,74 |
| G01054386 | Asoc de madres y padres Arraiamendi Gurasoen Elkartea | 010039 | CEIP Maestu HLHI | Arraia-Maeztu | Álava | 383,14 |
| G01145630 | OEGE Okondo eskolako Guraso Elkartea | 010040 | EEl Okondo HHE | Okondo | Álava | 301,15 |
| G01141126 | Asoc madres y padres de alumnos y alumnas de Izarra Herri Eskola | 010048 | CEIP Izarra HLHI | Urkabustaiz | Álava | 824,15 |
| G01253491 | APA Kairria del Colegio Gobeia | 010049 | CEIP Gobeia HLHI | Valdegovía/Gaubea | Álava | 401,04 |
| G01025451 | Asoc de padres de la Ikastola Abendaño de Vitoria | 010051 | CEIP Abendaño Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.835,28 |
| G01044072 | Oihan Guraso Elkartea | 010053 | CEIP Aranzabela Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.485,67 |
| G01044601 | Landazuri Bambi Ikastolako Guraso Elkartea | 010054 | CEIP Landazuri Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.750,44 |
| G01234368 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de AMPA Luis Dorao-Jakintza | 010071 | CEIP Luis Dorao HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.279,77 |
| G01025238 | AMPA El Lago del CP Padre Orbiso | 010080 | CEIP Padre Orbiso HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.361,28 |
| G01298553 | Aide Zaharreko Gurasoen Elkartea Basarte | 010100 | CEIP Ramón Bajo HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 965,50 |
| G01025410 | Asoc de padres o tutores de alumnos Beato Tomás de Zumarraga del col nal Santa María de Vitoria | 010105 | CEIP Sta. María de Vitoria HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.132,11 |
| G01469527 | Asociación de participantes de comunidades de aprendizaje del CEPA Paulo Freire «Abagunea» | 010123 | CEPA Paulo Freire HHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 3.314,75 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|---|---------------------|------------|-----------------------|
| G01042563 | Asoc de madres y padres de alumnos del IES Francisco de Vitoria | 010134 | IES Francisco de Vitoria BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 4.115,99 |
| G01500057 | Herrandarrak Guraso Elkarte | 010135 | IES Los Herrán BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.256,50 |
| G01044502 | AMPA Zokozorri de la Ikastola Odón de Apraiz | 010140 | CEIP Odón de Apraiz Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.884,28 |
| G01044577 | APA Ehari de la Ikastola P I Barrutia De Vitoria | 010142 | CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.074,63 |
| G01043793 | Leku-Eder Guraso Elkarte | 010153 | CEIP Toki Eder Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.939,88 |
| G01030527 | APA del col nal comarcal Virgen de Oro de Murguia Álava | 010156 | CEIP Virgen de Oro HLHI | Zuia | Álava | 426,49 |
| G01456110 | Baiaidea Guraso Elkarte | 010157 | IES Murgia BHI | Zuia | Álava | 587,62 |
| G01118769 | Etxaurren Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 010165 | CEIP Etxaurren Ikastola HLHI | Ayala/Aiara | Álava | 829,81 |
| G01167022 | Aguraingo Lope de Larrea Ikastolako Hariza Guraso Elkarte | 010179 | CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI | Agurain/Salvatierra | Álava | 1.751,41 |
| G01173848 | APA de la Ikastola Abetxuko Zadorrako Zubia | 010185 | CEIP Abetxuko Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 588,45 |
| G01154608 | Umandi Guraso Elkarte | 010192 | CEIP Umandi Ikastola HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.003,01 |
| G01025048 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio La Mila | 010199 | CPEIPS La Milagrosa HLBHIP | Laudio/LLodio | Álava | 1.147,37 |
| G01030535 | AMPA de alumnos del Colegio San José de Calasanz de Vitoria | 010216 | CPEIPS Calasanz HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.296,12 |
| G01152438 | AMPA del Colegio Hogar San José | 010218 | CPEIPS Hogar San José HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 884,46 |
| G01025030 | De padres y madres de alumnos «AMPACI» del Colegio Inmaculada Concepción de Vitoria-Gasteiz | 010219 | CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 747,82 |
| G01025311 | APA del Colegio de Nazareth de Vitoria | 010222 | CPEIPS Nazareth HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 582,91 |
| G01025493 | Asoc madres y padres de alumnos y alumnas Niño Jesús Ikastetxea | 010223 | CPEIPS Niño Jesús HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.373,53 |
| G01025329 | AMPA del Colegio Nuestra Señora Mercedes | 010224 | CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.425,36 |
| G01025170 | Asoc de padres del Colegio Presentación de María de Vitoria | 010228 | CPEIPS Presentación de María HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.793,82 |
| G01025089 | AMPA Carmelitas Sagrado Corazón | 010229 | CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.881,45 |
| G01035492 | APA del Col Nal San Ignacio de Vitoria | 010231 | CEIP San Ignacio HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.548,81 |
| G01025113 | AMPA de alumnos Luis Querbes del Colegio San Viator | 010233 | CPEIPS San Viator HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.929,51 |
| G01267046 | AMPA Colegio Sagrado Corazón (Corazonistas) | 010235 | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.921,03 |
| G01018191 | Asoc de padres de familia Colegio de la Vera Cruz | 010237 | CPEIPS Vera Cruz HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.048,43 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|--|------------------------|------------|-----------------------|
| G01025600 | AMPA Madre Paula Montal | 010244 | CPEIPS Paula Montal HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 894,83 |
| G01035518 | Asociación de madres y padres de alumnos «Miguel Bengoa-Egibide Arriaga» | 010248 | CPIFP Egibide LHIPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.128,77 |
| G01049741 | AMPA Padre Arrupe Egibide Jesus Obrero | 010248 | CPIFP Egibide LHIPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.610,23 |
| G01607019 | AMPA Egibide-Mendizorrotza Ampahostel | 010248 | CPIFP Egibide LHIPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 456,24 |
| G01030493 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Egibide Mo | 010248 | CPIFP Egibide LHIPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.117,30 |
| G01050228 | AMPA Bastobi del Instituto de Bachillerato Koldo Mitxelena | 010257 | IES Koldo Mitxelena BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.862,00 |
| G01056712 | AMPA Txagorritxu del IES Miguel de Unamuno | 010266 | IES Miguel de Unamuno BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.732,38 |
| G01256569 | APA del Colegio Público Comarcal de Villarreal-Legutiano | 010316 | CEIP Garazi HLHI | Legutio | Álava | 708,24 |
| G01160621 | Gurasoen Elkarte «Babio» Asociación de madres y padres de alumnos del Instituto de Enseñanzas Secundarias Zaraobe de Amurrio de Álava | 010319 | IES Zaraobe BHI | Amurrio | Álava | 2.506,22 |
| G01234574 | APA del Colegio Lucas Rey - Mendiko Gurasoak | 010327 | CEIP Mendiko Eskola HLHI | Amurrio | Álava | 1.343,38 |
| G01227875 | Asoc Etorikizun Alea Mendebalde Guraso Elkarte | 010329 | IES Mendebaldea BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.640,98 |
| G01030394 | Asoc madres y padres de alumnos Gorbea Guraso Elkarte | 010332 | CEIP Antonio López de Guereñu-José Mardones HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.186,77 |
| G01025592 | APA del Col Nal Judizmendi de Vitoria | 010333 | CEIP Judizmendi HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.623,25 |
| G01249846 | De madres y padres de alumnos y alumnas «AMPA Los Doce Caños» | 010335 | IES Badaia BHI | Iruña Oka/Iruña de Oca | Álava | 1.199,20 |
| G01293364 | APA Del CN de EGB Lamuza | 010338 | CEIP Lamuza HLHI | Laudio/Llodio | Álava | 659,10 |
| G01026095 | AMPA del CEP Luis Elejalde de Vitoria | 010339 | CEIP Luis Elejalde-Rogelia de Álvaro HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.384,66 |
| G01025055 | APA Dimacip del CP Divino Maestro | 010340 | CEIP Divino Maestro-María de Maeztu HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.700,84 |
| G01025139 | AMPA Alumnas y alumnos Izartegia de CP Ángel Ganivet | 010342 | CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucia HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.861,48 |
| G01155407 | Asoc madres y padres de alumnos Zuriber Ikastola Aranbizkarra | 010343 | CEIP Aranbizkarra Ikas Komunitatea HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.329,26 |
| G01045376 | Asoc de madres y padres de alumnos/as El Fabulista de Lag | 010349 | IES Samaniego-Laguardia BHI | Laguardia | Álava | 1.829,62 |
| G01158369 | APA del Inst Nal de Enseñanza Media Mixto Canciller Ayala | 010351 | IES Laudio BHI | Laudio/Llodio | Álava | 500,00 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|----------------------------|-----------------|------------|-----------------------|
| G01151646 | Asociación de padres y madres de alumnos «Pas de basque» del Conservatorio Municipal de Danza Jose Uruñuela | 010361 | CPD José Uruñuela DKP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 320,94 |
| G01354166 | Asoc AMPA-IGE Ibaikide | 010450 | CEIP Ibaiondo HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.274,41 |
| G01481571 | Aintzira-Senideak Guraso Elkartea | 010503 | CEIP Salburua HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.419,53 |
| G01433929 | Eguzkilore-Lakuabizkarra | 010510 | CEIP Lakuabizkarra HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.200,91 |
| G01553767 | IES Zabalzana BHIko AMPA Mendibea | 010513 | IES Zabalzana BHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.434,88 |
| G01477959 | Asoc padres y madres de alumnos/as Mariturri Guraso Elkartea | 010515 | CEIP Mariturri HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.351,68 |
| G01477272 | Asoc de padres y madres de alumnos del IPI Sansomendi Auzo-Amet | 010572 | CPI Sansomendi IPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.902,68 |
| G01528603 | Mendiidea IPI Gurasoen Elkartea | 010604 | CPI Mendiidea IPI | Campezo/Kanpezu | Álava | 826,04 |
| G01514512 | Asoc de padres y madres de alumnos Errekabarri-Eguzkia | 010605 | CEIP Errekabarri HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.888,99 |
| G01025303 | Familiar de padres de alumnos del Colegio Samaniego | 010613 | CPI Samaniego IPI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 4.434,50 |
| G01575240 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas de Ncllc School | 010616 | CPEIPS Ncllc School HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 795,88 |
| G01550458 | Aldaiaberrri Guraso Elkartea | 010617 | CEIP Aldaiidea HLHI | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.511,11 |
| G01044312 | AMPA Manuel Zaldivar (Diocesanas - Nieves Cano) | 010663 | CPES Egibide BHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.033,69 |
| G01035518 | Asociación de padres y madres de alumnos «Miguel Bengoa-Egibide Arriaga» | 010663 | CPES Egibide BHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 988,95 |
| G01049741 | AMPA Padre Arrupe Egibide Jesus Obrero | 010663 | CPES Egibide BHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 2.630,92 |

GIPUZKOA

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|---------------------------------|--------------|------------|-----------------------|
| G20212312 | Basopeta Adunako Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012001 | CEIP Aduna HLHI | Aduna | Gipuzkoa | 290,79 |
| G20137691 | Ignacio Zuloaga Basakaitz LH1 Her. Esko | 012002 | CEIP Basakaitz HLHI | Aizarnazabal | Gipuzkoa | 400,10 |
| G20476495 | Bizkorabiztur LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012003 | CEIP Albiztur HLHI | Albiztur | Gipuzkoa | 300,00 |
| G20187332 | Asociación de padres y madres de alumnos as Iturri Zahar San Jua | 012004 | CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI | Alegia | Gipuzkoa | 846,77 |
| G20491361 | Beleburupe Alkizako Herri Eskolako Guraso Elkartea | 012005 | CEIP Alkiza HLHI | Alkiza | Gipuzkoa | 308,69 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|------------|--|--------|---------------------------------------|----------------|------------|-----------------------|
| G20333266 | Akelok Zumadi LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012007 | CEIP Zumadi HLHI | Amezket | Gipuzkoa | 349,21 |
| G20486460 | Antzuolako Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasok «Pausoka» | 012013 | CEIP Antzuola HLHI | Antzuola | Gipuzkoa | 543,33 |
| G20420261 | De padres y madres de alumnos/as «Gurabari» Kurtzebarri LHI Eskolako Gurasoen Elkarte | 012015 | CEIP Kurtzebarri HLHI | Aretxabaleta | Gipuzkoa | 1.184,12 |
| G20162152 | Kukute Pello Errota LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012017 | CEIP Pello Errota HLHI | Asteasu | Gipuzkoa | 477,37 |
| G20163465 | Joxemiel Barandiaran Herri Eskolako «Agauntza» Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012018 | CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI | Ataun | Gipuzkoa | 564,07 |
| G20450029 | Aiako Lardizabal Herri Eskolako Guraso Elkarte | 012019 | CEIP Lardizabal HLHI | Aia | Gipuzkoa | 551,82 |
| G203333985 | Murumari Murumendi LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012027 | CEIP Murumendi HLHI | Beasain | Gipuzkoa | 1.290,61 |
| G20453205 | Beasti J. A. Muñagorri Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012031 | CEIP J.A. Muñagorri HLHI | Berastegi | Gipuzkoa | 392,56 |
| G20209953 | Berrobiko Eskolako Gurasoen Ekintza Elkarte | 012032 | CEIP Berrobiko Eskola HLHI | Berrobi | Gipuzkoa | 372,77 |
| G20212783 | Bidania-Goiaz Txinkorta LHI Herri Eskolako Ikasleen «Ernio» Gurasoen Elkarte | 012033 | CEIP Txinkorta HLHI | Bidania-Goiatz | Gipuzkoa | 285,13 |
| G20325155 | Zegamako Aiturri Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen «Aizkorri» Elkarte/Asociación «Aizkorri» de padres de alumnos de la Herri Eskola Aiturri de Zegama | 012034 | CEIP Aiturri HLHI | Zegama | Gipuzkoa | 542,39 |
| G20973541 | Zeraingo Herri Eskolako "Basarte" Guraso Elkarte | 012035 | CEIP Zerain HLHI | Zerain | Gipuzkoa | 222,94 |
| G20058293 | Zestoa Herri Eskolako "Ekain" Guraso Elkarte | 012037 | CEIP Zestoa HLHI | Zestoa | Gipuzkoa | 898,60 |
| G20227419 | APA de la Escuela de Aizarna | 012039 | CEIP B. Aizarna HLHI | Zestoa | Gipuzkoa | 260,63 |
| G20431839 | Ombu Pedro Mª Otaño LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012041 | CEIP Pedro M. Otaño HLHI | Zizurkil | Gipuzkoa | 655,47 |
| G20212346 | San Millan Eskolako "Urkamendi" Gurasoen Elkarte | 012042 | CEIP Mendigain HLHI | Zizurkil | Gipuzkoa | 293,62 |
| G20097341 | Asoc padres y madres Artegieta Eibar | 012046 | CEIP Amaña HLHI | Eibar | Gipuzkoa | 1.418,77 |
| G20132783 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Bidebarrieta 34" San Andrés LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012049 | CEIP San Andrés HLHI | Eibar | Gipuzkoa | 1.771,20 |
| G20134631 | Asua Erreka Urkizu Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012050 | CEIP Urkizu HLHI | Eibar | Gipuzkoa | 1.284,95 |
| G20078283 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Kurutzeta" Arrateko Ama LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012051 | CEIP Arrateko Andra Mari HLHI | Eibar | Gipuzkoa | 943,83 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--|-------------|------------|-----------------------|
| G20210993 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Maiala" Elgeta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012064 | CEIP Elgeta HLHI | Elgeta | Gipuzkoa | 465,12 |
| G20640645 | Koldoto Luis Ezeiza LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012065 | CEIP Luis Ezeiza HLHI | Eskoriatza | Gipuzkoa | 1.204,86 |
| G20199741 | APA Instituto de Bachillerato de Hondarribia | 012071 | IES Talata BHI | Hondarribia | Gipuzkoa | 1.324,53 |
| G20161220 | Zanbuka Iturzaeta Eskolako Guraso Elkartea | 012073 | CEIP Iturzaeta HLHI | Getaria | Gipuzkoa | 782,69 |
| G20517363 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "Katiluzar" Guraso Elkartea del Colegio Público Txirrita Ikastetxea | 012086 | CEIP Txirrita HLHI | Hernani | Gipuzkoa | 353,93 |
| G20419412 | Izalgo Aita Iparragirre Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012089 | CEIP Aita Iparragirre HLHI | Idiazabal | Gipuzkoa | 582,91 |
| G20438479 | Lagunak Ikaztegieta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012090 | CEIP Ikaztegieta HLHI | Ikaztegieta | Gipuzkoa | 385,02 |
| G20527636 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Elatzetakoak" Elatzeta LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012102 | CEIP Elatzeta HLHI | Irun | Gipuzkoa | 1.551,64 |
| G20468666 | Alaiiro Toki Alai Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012110 | CEIP Toki-Alai HLHI | Irun | Gipuzkoa | 2.307,39 |
| G20496543 | APA Iturri Txiki Itsasondoko Herri Eskola | 012113 | CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI | Itsasondo | Gipuzkoa | 394,45 |
| G20197141 | Asoc D.A.L. Colegio P. Domingo Aguirre | 012115 | CEIP Domingo Aguirre HLHI | Legazpi | Gipuzkoa | 1.245,38 |
| G20199998 | Olazpi Ikasleen Guraso Elkartea-Asociación de madres y padres "Olazpi" del I.E.S. Olazábal BHI. | 012117 | IES Olazábal BHI | Legazpi | Gipuzkoa | 815,67 |
| G20495917 | Ugarotarrak Ugaro LHI Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012119 | CEIP Ugaro HLHI | Legorreta | Gipuzkoa | 423,66 |
| G20190401 | Idurre Mutriku BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012132 | IES Mutriku BHI | Mutriku | Gipuzkoa | 1.075,76 |
| G20226148 | Gurelohe Errekalde LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012134 | CEIP Urgain Herri Eskola HLHI | Oñati | Gipuzkoa | 1.150,20 |
| G20044798 | Ubera Juan Zaragueta Herri Eskola IPIko Ikasleen Gurasoen Elka | 012137 | CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI | Orio | Gipuzkoa | 1.669,43 |
| G20566824 | San Andrés Herri Eskola LHlko "Zumalakarregi" Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012139 | CEIP San Andrés HLHI | Ormaiztegi | Gipuzkoa | 540,51 |
| G20085205 | Elizaldekoak LHI Eskolako Ikas Gurasoen | 012140 | CEIP Elizalde HLHI | Oiartzun | Gipuzkoa | 1.160,57 |
| G20702650 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Karmengotarrak" Karmengo Amaren LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012150 | CPI Karmengo Ama-Virgen del Carmen IPI | Pasaia | Gipuzkoa | 4.711,29 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--------------------------------|--------------------------|------------|-----------------------|
| G20381992 | Toki Alai Elkartea | 012153 | CEIP San Martín HLHI | Erreil | Gipuzkoa | 332,25 |
| G20477576 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Xempelar" Cristóbal Gamón LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012159 | CEIP Cristóbal Gamón HLHI | Errenteria | Gipuzkoa | 2.336,60 |
| G20048203 | Errenteriako Koldo Mitxelena Bigarren Hezkuntza Institutuko "Zeruertzea" Ikasleen Guraso Elkartea-Asociación de padres y madres de alumnos/as "Zeruertzea" del Instituto de Educación Secundaria Koldo Mitxelena | 012173 | IES Koldo Mitxelena BHI | Errenteria | Gipuzkoa | 1.989,82 |
| G20119434 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "AB" Amara Berri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012184 | CEIP Amara-Berri HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 3.652,10 |
| G20078895 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "San Francisco Javier" Mendiola LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012185 | CEIP Mendiola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 872,25 |
| G20188660 | AMPA Alferez Catalina CP Catalina Erauso | 012186 | CEIP Katalin Erauso HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 940,06 |
| G20062857 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Ederrena" Herrera LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012188 | CEIP Herrera HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 763,50 |
| G20067666 | Asoc A.P.A. C.O.A. APA Colegio San José de Calasanz de Alza | 012201 | CEIP Alza - S. J. C. HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.577,08 |
| G20227211 | Asociación de padres y madres de alumnos-as del Colegio Público Biteri-Zuhaizti "Ereti" Biteri-Zuhaizti Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012202 | CEIP Zuhaizti HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 2.032,23 |
| G20211835 | Mendizorrotz Igeldo LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012214 | CEIP Igeldo HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 343,56 |
| G20302949 | Zubige Zibietako Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012219 | CEIP Zubieta HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 375,60 |
| G20199659 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Alza-Kasko" del Centro IES Alza BHI Ikasleen Guraso Elkartea | 012224 | IES Alza BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.591,21 |
| G20193314 | Laiotz Herri Eskolako "Haitz-Lehor" Guraso Elkartea | 012242 | CEIP Laiotz HLHI | Segura | Gipuzkoa | 608,36 |
| G20211371 | Gorosti Félix Samaniego LHI Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012244 | CEIP Félix Samaniego HLHI | Tolosa | Gipuzkoa | 2.053,90 |
| G20134649 | Agorrosin San Martín de Aguirre Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012265 | CEIP San Martín Agirre HLHI | Bergara | Gipuzkoa | 1.415,94 |
| G20063293 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Flemingoak" Dr. Fleming LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012277 | CEIP Fleming Herri Eskola HLHI | Villabona | Gipuzkoa | 1.974,74 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--|--------------------------|------------|-----------------------|
| G20047817 | AMPA Urdanetarrak Urdaneta LHI Ikasleen | 012279 | CEIP Fray A. Urdaneta HLHI | Ordizia | Gipuzkoa | 4.165,68 |
| G20199774 | Urdaneta-Oianguren Bigarren Hezkuntzarako Institutuko "Oiangu" Ikasleen Gurasoen Elkarte - Asociación de padres de alumnos "Oiangu" del Instituto de Enseñanza Secundaria "Urdaneta-Oianguren" | 012282 | IES Oianguren BHI | Ordizia | Gipuzkoa | 1.807,95 |
| G20057147 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Zurigain" Gainzuri LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012284 | CEIP Gain-Zuri HLHI | Urretxu | Gipuzkoa | 1.615,71 |
| G20199782 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Uzige" José M ^a Iparragirre BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012286 | IES J.M. Iparragirre BHI | Urretxu | Gipuzkoa | 1.484,73 |
| G20505236 | Asoc 'Zaldibiako Herri Eskolako Guraso Elkarte' de Zaldibia | 012287 | CEIP Lardizabal HLHI | Zaldibia | Gipuzkoa | 814,73 |
| G20058079 | Balardin Ikasleen Guraso Elkarte de Oro | 012288 | CEIP Orokieta HLHI | Zarautz | Gipuzkoa | 1.929,51 |
| G20341228 | Asociación de madres y padres del instituto Lizardi "Lizarge" Lizardi Institutuko Gurasoen Elkarte | 012292 | IES Lizardi BHI | Zarautz | Gipuzkoa | 2.100,08 |
| G20224135 | Teimo Deun Zumaia Institutoko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012298 | IES Zumaia BHI | Zumaia | Gipuzkoa | 1.467,77 |
| G20645255 | Kolarre Oikiako Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012299 | CEIP Oikia HLHI | Zumaia | Gipuzkoa | 287,02 |
| G20381794 | Udaberria Azkoitiko Ikastola Xabier Munibe LHiko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012319 | CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI | Azkoitia | Gipuzkoa | 2.040,71 |
| G20566303 | Zutarri Azpeitiko Karmelo Etxegarai Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012320 | CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI | Azpeitia | Gipuzkoa | 2.035,05 |
| G20488987 | Asociación de padres de alumnos Juan Antonio Mogel | 012327 | CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI | Eibar | Gipuzkoa | 1.851,30 |
| G20467718 | Harriatsu Langile Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012334 | CEIP Langile Ikastola HLHI | Hernani | Gipuzkoa | 1.496,98 |
| G20500922 | Txingudi Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte "txingudikoak" | 012338 | CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI | Irun | Gipuzkoa | 2.742,75 |
| G20495149 | Mutrikuko Goizeko Izarra Ikastolako "Saturran" Guraso Bazkuna | 012348 | CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI | Mutriku | Gipuzkoa | 759,13 |
| G09954397 | Biantitz Haurtzaro Ikastolako Guraso Elkarte | 012352 | CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP | Oiartzun | Gipuzkoa | 1.214,00 |
| G20486957 | Aitor Ikastolako Ikasleen Latxaga Guraso Elkarte | 012358 | CEIP Aitor Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.315,11 |
| G20375028 | Gorgain Amasorain LHI Ikastolako Gurasoen Elkarte | 012359 | CEIP Amasorain Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 627,20 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|---|--------------------------|------------|-----------------------|
| G20151882 | Harizti-AMPA de la Ikastola Ekintza | 012363 | CPEIPS Ekintza HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.009,79 |
| G20471777 | Ikasbide Guraso Elkartea | 012366 | CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.191,66 |
| G20184651 | Asoc Urdintxo de padres de alumnos de la Ikastola Intxaurreondo | 012367 | CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.091,77 |
| G20491536 | Jakingura Jakintza Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012368 | CEIP Jakintza Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.149,26 |
| G20489787 | Kanpandegi Orixe LHI Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012371 | CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.154,91 |
| G20494845 | Mariaren Lagundia Ikastolako "Ariznoa" Guraso Elkartea | 012380 | CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP | Bergara | Gipuzkoa | 754,50 |
| G20483640 | Mendataro Ikastolako Arno Guraso Elkartea | 012389 | CEIP Mendataro Ikastola HLHI | Mendataro | Gipuzkoa | 670,55 |
| G20477535 | APA del Colegio San José de Floreaga | 012399 | CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP | Azkoitia | Gipuzkoa | 1.420,65 |
| G20652491 | Asociación de madres y padres de alumnos del Colegio Erain AMPA | 012439 | CPEPS Erain LBHIP | Irun | Gipuzkoa | 603,64 |
| G20164927 | Asociación de madres y padres de alumnos "Aintza" del Colegio Salesiano Maria Auxiliadora | 012516 | CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 738,40 |
| G20344610 | Asociación de madres y padres de alumnos del Colegio Alemán San Alberto Magno | 012536 | CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 958,91 |
| G20323861 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "Mundaiz" del Colegio Sagrado Corazón de San Sebastián | 012549 | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.214,28 |
| G20084307 | Asoc Herrikide-Eskolapioak de padres de alumnos de Tolosa | 012565 | CPEPS Herrikide Eskolapioak BHIP | Tolosa | Gipuzkoa | 923,10 |
| G20691309 | Asociación "Herrikide Jesuitinak" de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Herrikide Jesuitinak | 012568 | CPEIP Herrikide Jesuitinak HLBHIP | Tolosa | Gipuzkoa | 1.218,99 |
| G20410460 | IGE Salestarrak Magale | 012571 | CPEIP Magale Presentación de María HLHI | Urnieta | Gipuzkoa | 454,76 |
| G20335279 | APA Bosko Taldea de las Escuelas Salesianas San Jose Obrero | 012572 | CPIFP Salesianos Urnieta LHPI | Urnieta | Gipuzkoa | 630,03 |
| G20512612 | AMPA Colegio Antoniano Fundación Jose Domingo Epelde | 012585 | CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP | Zarauz | Gipuzkoa | 807,74 |
| G20767604 | Asociación de padres de alumnos de Escuelas Legazpi Artiz | 012592 | CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP | Zumarraga | Gipuzkoa | 1.271,76 |
| G20427571 | Urumea Elkano Asoc padres alumnos | 012653 | CEIP Urumea Ikastola HLHI | Hernani | Gipuzkoa | 1.368,82 |
| G20429262 | Leoka Elizatxo LHI Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 012654 | CEIP Elizatxo ikastola HLHI | Hernani | Gipuzkoa | 1.264,22 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|----------------------------------|---------------------------------|------------|-----------------------|
| G20415303 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Belkoain" Leizaran BHI Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea | 012740 | IES Leizaran BHI | Andoain | Gipuzkoa | 1.275,53 |
| G20091401 | APA Kalamua del Colegio Público Herri Eskola de Elgoibar | 012777 | CEIP Elgoibar HLHI | Elgoibar | Gipuzkoa | 3.224,28 |
| G20052197 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Ondarretakoak" Ondarreta LHI Eskolako ikasleen Gurasoen Elkartea | 012779 | CEIP Ondarreta Herri Eskola HLHI | Andoain | Gipuzkoa | 2.208,44 |
| G20052080 | Asociación "Ignazio Zapiain" de madres y padres del alumnado del Colegio Público Koldo Mitxelena LHI-Koldo Mitxelena LHI Eskolako "Ignazio Zapiain" | 012905 | CEIP Koldo Mitxelena HLHI | Errenteria | Gipuzkoa | 2.345,67 |
| G20599957 | Batera Kurtzebarri BHI. Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea de Aretxabaleta | 012945 | IES Kurtzebarri BHI | Aretxabaleta | Gipuzkoa | 875,04 |
| G20455804 | IGE-AMPA Keixeta de Soraluze DBH-ko institutua | 012946 | IES Soraluze BHI | Soraluze-Placencia de las Armas | Gipuzkoa | 874,10 |
| G20573572 | Juan Jose Mogel Mendata BHI Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea | 012947 | IES Mendata BHI | Deba | Gipuzkoa | 763,84 |
| G20604385 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Aralarpean" Aralar BHI Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea | 012951 | IES Aralar BHI | Alegia | Gipuzkoa | 771,38 |
| G20582391 | Arratzain Ernio-bea BHIko ikasleen gurasoen elkartea | 012952 | IES Ernio-bea BHI | Villabona | Gipuzkoa | 1.143,60 |
| G20573846 | Egape ikastola BHI. "Azkorte" Guraso Elkartea | 012957 | IES Egape Ikastola BHI | Urnieta | Gipuzkoa | 660,00 |
| G20578126 | Lauaizeta Ikastolako ikasleen "Sibilia" Guraso Elkartea | 012958 | IES Lauaizeta Ikastola BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.077,64 |
| G20573796 | Artune Arantzazuko Ama BHIko guraso elkartea | 012960 | IES Arantzazuko Ama BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 940,06 |
| G20604401 | APA Zubitxo del Instituto Joanes Exeberri | 012962 | IES Lezo BHI | Lezo | Gipuzkoa | 841,11 |
| G20574976 | Manuel Lekuona Elizalde BHI Institutuko ikasleen gurasoen elkartea | 012963 | IES Elizalde BHI | Oiartzun | Gipuzkoa | 855,25 |
| G20321592 | Bizaraingoak Guraso Elkartea | 012964 | IES Bizarain BHI | Errenteria | Gipuzkoa | 1.182,24 |
| G20595773 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Esnabide" Cristóbal Gamón BHI Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea | 012965 | IES Cristóbal Gamón BHI | Errenteria | Gipuzkoa | 1.203,91 |
| G20570651 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Alaitzu" Toki Alai BHI Institutuko ikasleen Gurasoen Elkartea | 012966 | IES Toki Alai BHI | Irun | Gipuzkoa | 2.954,77 |
| G20570693 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de IES Hir | 012967 | IES Hirubide BHI | Irun | Gipuzkoa | 1.656,43 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|--|---------------------------------|------------|-----------------------|
| G20500922 | Txingudi Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte "Txingudikoak" | 012968 | IES Txingudi BHI | Irun | Gipuzkoa | 1.633,62 |
| G20569232 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "Bidegorri" del Instituto de Educación Secundaria Obligatoria Dumboa | 012969 | IES Eguzkitza BHI | Irun | Gipuzkoa | 1.300,94 |
| G20623211 | Plaentxi Herri Ikastetxeko "Atxolin" Gurasoen Elkarte | 012970 | CEIP Plaentxi HLHI | Soraluze-Placencia de las Armas | Gipuzkoa | 2.222,58 |
| G20554259 | Zubi Luzaro Eskolako Ikasleen Guraso Elkarte | 012971 | CEIP Luzaro HLHI | Deba | Gipuzkoa | 985,99 |
| G75028811 | Lizarbe Itziaroko Eskola Txikia Sortzearena Aldeko Guraso Elkarte | 012971 | CEIP Luzaro HLHI | Deba | Gipuzkoa | 378,67 |
| G20626487 | Asoc Lubaki Zumaia LHI Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012972 | CEIP Zumaia HLHI | Zumaia | Gipuzkoa | 1.679,79 |
| G20488185 | Landaberri Guraso Elkarte Landaberri Garaikoetxea Ikastolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012973 | CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI | Lasarte-Oria | Gipuzkoa | 2.271,58 |
| G20609921 | Asociación de padres y madres Burunzpe | 012974 | CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI | Lasarte-Oria | Gipuzkoa | 1.788,16 |
| G75014399 | Egape Ikastolako Gurasoen Elkarte "Aballarri" | 012975 | CEIP Egape Ikastola HLHI | Urnieta | Gipuzkoa | 1.153,03 |
| G20464723 | APA Akartegi Elkarte | 012976 | CEIP Talaia HLHI | Hondarribia | Gipuzkoa | 1.852,24 |
| G20567723 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Zabaidu" Lekaenea-Anaka LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012977 | CEIP Leka Enea-Anaka HLHI | Irun | Gipuzkoa | 1.395,00 |
| G20134037 | Hezikuntza Lezo Herri Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012979 | CEIP Lezo HLHI | Lezo | Gipuzkoa | 1.378,25 |
| G20451563 | Asmo Berri Guraso Elkarte de IES Orixe de Tolosa | 012980 | IES Orixe BHI | Tolosa | Gipuzkoa | 2.002,07 |
| G20897997 | Ipintza Berri Bigarren Hezkuntzako Ipintza BHI. Ikasleen Guraso Elkarte | 012981 | IES Ipintza BHI | Bergara | Gipuzkoa | 1.556,35 |
| G20674230 | Asociación "Zemoria" de padres y padres de alumnos/as del Instituto de Educación Secundaria Zubiri-Manteo | 012982 | IES Xabier Zubiri-Manteo BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 3.505,12 |
| G20603973 | Indarlan Azkoitiko Ikastola Xabier Munibe BHIko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 012985 | IES Azkoitia BHI | Azkoitia | Gipuzkoa | 1.384,84 |
| G20097648 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Navegantes" Belaskoenea LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 013002 | CEIP Belaskoenea HLHI | Irun | Gipuzkoa | 2.418,58 |
| G20199667 | Asociación de padres y madres de alumnos/as "Hortakoitz" Arrasate BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 013006 | IES Arrasate BHI | Arrasate/Mondragón | Gipuzkoa | 1.684,50 |
| G20199733 | Mandazubi Hernani BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkarte | 013012 | IES Hernani BHI | Hernani | Gipuzkoa | 2.518,47 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|-------------------------------------|--------------------------|------------|-----------------------|
| G20199766 | ONIGE Zuazola-Larraña BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 013015 | IES Oñati BHI | Oñati | Gipuzkoa | 1.071,99 |
| G20570818 | Usandizaga Peñaforida Amara Bigarren Hezkuntzako Institutuaren | 013025 | IES Usandizaga-Peñaforida-Amara BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 4.621,77 |
| G20949335 | Usurbepoko Alkartasuna Lizeoko Guraso Elkartea | 013026 | CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI | Beasain | Gipuzkoa | 1.133,24 |
| G20659561 | Santilazpi Ikasleen Guraso Elkartea | 013078 | CEIP Imaz Bertsolaria HLHI | Altzo | Gipuzkoa | 271,00 |
| G20680575 | Haurtxoak ikasleen Guraso Elkartea | 013079 | CEIP Hegoa HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 823,21 |
| G20176079 | Ibai Ikastolako Ikasleen "Ibai" Guraso Elkartea - Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas "Ibai" de la Ikastola Ibai | 013083 | CEIP Ibai Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 914,62 |
| G20570495 | Antigua Luberrri Bostak Guraso Elkartea | 013085 | IES Antigua-Luberrri BHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.806,07 |
| G20063160 | Asociación de padres y madres de de alumnos/as "Oxinbiribil" Dumboa LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkartea | 013138 | CEIP Dunboa HLHI | Irun | Gipuzkoa | 1.998,70 |
| G20784419 | Arrasateko Herri Eskolako "AHE Gurasoen Elkartea" | 013169 | CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI | Arrasate/Mondragón | Gipuzkoa | 2.856,77 |
| G20342507 | Asociación de madres y padres de alumnos-as "Harriolea" Ikasleen Gurasoen Elkartea del Colegio Público Harri Berri-Oleta HLHI | 013253 | CEIP Harri Berri - Oleta HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.545,04 |
| G20870903 | Txalburu Eskola Guraso Elkartea | 013254 | CEIP Txalburu HLHI | Abaltzisketa | Gipuzkoa | 261,58 |
| G20928040 | Larreandiko Eguzkitza IGE | 013372 | CEIP Eguzkitza HLHI | Irun | Gipuzkoa | 1947,42 |
| G20199717 | Arreiturekoak Elgoibar Arreiture BHI Institutuko Ikasleen Gurasoen Elkartea | 013431 | IES Elgoibar BHI | Elgoibar | Gipuzkoa | 1.928,57 |
| G75002527 | Asoc de padres de alumnos Azkaratenea del CEP Aiete En Constitui | 013451 | CEIP Aiete HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 720,49 |
| G20060836 | De padres y madres de alumnos "ugartemendi" Ikasleen Guraso Elkartea del Instituto de Educación Secundaria de Beasain | 013461 | IES Beasain BHI | Beasain | Gipuzkoa | 2.909,54 |
| G20326831 | Aranama, Guraso Elkartea | 013520 | CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 903,31 |
| G75111104 | AHEGE Astigarrako Herri Eskolako Guraso Elkartea | 013521 | CEIP Astigarrako Herri Eskola HLHI | Astigarraga | Gipuzkoa | 1.641,16 |
| G20321592 | Bizaraingoak Guraso Elkartea | 013522 | CEIP Bizarain Ikastola HLHI | Errenteria | Gipuzkoa | 3.222,40 |
| G75121301 | Ezkio Itsasoko Herri Eskolako "Ganbara" Guraso Elkartea | 013527 | CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI | Ezkio-Itsaso | Gipuzkoa | 322,83 |
| G20577201 | Oriarte BHI Institutuko oriaritekide guraso elkartea | 013554 | IES Oriarte BHI | Lasarte-Oria | Gipuzkoa | 2.639,09 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|--|--------------------------|------------|-----------------------|
| G20571089 | IES Urola Ikastola Azkoitia Azpeitia BHIKO Zutoin Guraso Elkarte | 013555 | IES Urola Ikastola BHI | Azpeitia | Gipuzkoa | 2.156,62 |
| G20071684 | Asociación "La Salle-Berrozpe" de padres de alumnos del Centro Integrado La Salle Berozpe | 013583 | CPEIPS La Salle Berozpe Ikastetxea HLBIHIP | Andoain | Gipuzkoa | 1.818,32 |
| G20335279 | APA Bosko Taldea de las Escuelas Salesianas San José Obrero | 013584 | CPES Magale Salestarrak BHIP | Urnieta | Gipuzkoa | 623,43 |
| G75202879 | Eibar BHI Guraso Elkartea | 013597 | IES Eibar BHI | Eibar | Gipuzkoa | 3.178,11 |
| G06981435 | Kukuherrri Guraso Elkartea | 013635 | CPEIP Bizilore HLHIP | Azkoitia | Gipuzkoa | 274,77 |
| G09731035 | IGE Larrun Larrun Frantsez Euskaldun Eskolako Ikasleen Gurasoen | 013641 | CPEI Liceo Vasco-Francés Larrun HHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 218,26 |
| G75008128 | Pello Errota Ikastetxeko "Murgil" Larraulgo Guraso Elkartea | 013667 | CEIP Larraulgo Herri Eskola HLHI | Larraul | Gipuzkoa | 251,21 |

BIZKAIA

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|-----------------------|
| G48156376 | Asociación de madres y padres de alumnos Herri Eskola Matiena | 014002 | CEIP Traña Matiena HLHI | Abadiño | Bizkaia | 884,46 |
| G48090948 | Zelaieta Herri Eskola Trokaz Guraso Elkartea | 014003 | CEIP Zelaieta HLHI | Abadiño | Bizkaia | 957,96 |
| G48234967 | APA Padres/madres de alumnos/as Buenos Aires Herri Eskola Haize | 014004 | CEIP Buenos Aires HLHI | Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena | Bizkaia | 740,28 |
| G48244909 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas de Burdin CP El Ca | 014005 | CEIP El Casal HLHI | Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena | Bizkaia | 820,38 |
| G48469985 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Askartza Isusi IGE-Askartxo | 014006 | CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI | Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena | Bizkaia | 636,63 |
| G48949192 | Asoc de madres y padres de alumnos/as pasionaria del Instituto D | 014010 | IES Dolores Ibañuri BHI | Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena | Bizkaia | 1.328,30 |
| G95280111 | Asoc de madres y padres de la Escuela Pública Angel Larena de Arzentales | 014026 | CEIP Ángel Larena HLHI | Arzentales | Bizkaia | 420,83 |
| G48423750 | Asociación de padres y madres de la Escuela Pública de Arrankudi | 014027 | CEIP Arrankudiaga HLHI | Arrankudiaga-Zollo | Bizkaia | 407,64 |
| G48090856 | Gure Magalean Arrigorriagako Guraso Elkartea | 014029 | CEIP Arrigorriaga HLHI | Arrigorriaga | Bizkaia | 1.686,39 |
| G48103972 | AMPA CEP Bakio Urkitza Ikastetxe Publikoa | 014034 | CEIP Urkitza HLHI | Bakio | Bizkaia | 621,55 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--------------------------------|-----------|------------|-----------------------|
| G48100861 | Asoc de madres y padres del alumnado de Arteagabeitia Iksatetxea | 014038 | CEIP Arteagabeitia HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.415,94 |
| G48085781 | AMPA CEIP Juan Ramón Jiménez de Barakaldo | 014046 | CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.674,80 |
| G48478382 | Asociación de padres y madres Larreakoak | 014048 | CEIP Larrea HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.153,46 |
| G48608400 | Gurutzeta Ikastetxe Publikoko Iksasleen Gurasoen Elkarte Urdin | 014049 | CEIP Gurutzeta HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 3.685,09 |
| G48102016 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Mendikoa de Mukusuluba | 014050 | CEIP Mukusuluba HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.394,26 |
| G48776876 | Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA-IGE | 014051 | CEIP Munoa HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 2.048,20 |
| G48109318 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA El Pilar del | 014053 | CEIP Ntra. Sra. del Pilar HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.930,45 |
| G48109409 | AMPA Argitxo Gurasoen Elkarte-CEIP Rontegi HLHI | 014055 | CEIP Arrotegi Eskola HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.711,83 |
| G48100606 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas Loreak del CCEP Zu | 014057 | CEIP Zuazo HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.329,24 |
| G48844559 | Asociación de alumnos y ex-alumnos de Educación Permanente de Adultos Puxirri | 014059 | CEPA Barakaldo HHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.456,46 |
| G48288724 | AMPA del IES Antonio Trueba de Barakaldo "CALCIS" | 014064 | IES Antonio Trueba BHI | Barakaldo | Bizkaia | 2.705,06 |
| G48146542 | Asociación Iturbidarte" de padres-madres de alumnos del Instituto de Bachillerato Mixto n.º 2 de Gurutzeta | 014065 | IES Cruces BHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.849,50 |
| G48146534 | AMPA IES Beurko Iksasleen Guraso Elkarte Ibes | 014066 | IES Beurko BHI | Barakaldo | Bizkaia | 2.370,53 |
| G48688444 | Asoc de madres y padres de alumnos AMPA Mendixka del CEIP Ibaib | 014067 | CEIP Ibaibe HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.333,96 |
| G95671145 | Asoc madres-padres de alumnos y alumnas del IES Minas Barakaldo | 014068 | IES Minas BHI | Barakaldo | Bizkaia | 2.055,80 |
| G48079123 | Asoc de padres-madres de alumnos del Colegio Público Kareaga Goi | 014074 | CEIP Kareaga-Goikoa HLHI | Basauri | Bizkaia | 1.000,37 |
| G48275648 | APA del Colegio Público Sofía Taramona de San Miguel de Basauri | 014080 | CEIP Sofía Taramona HLHI | Basauri | Bizkaia | 1.034,29 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|---|-----------|------------|-----------------------|
| G48099600 | Asociación de padres/madres de alumnos de Urbi Instituttoa Urinba | 014086 | IES Urbi BHI | Basauri | Bizkaia | 2.271,58 |
| G48848295 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA-IGE Aldapa del | 014087 | IES Uribarri BHI | Basauri | Bizkaia | 1.872,03 |
| G48102172 | Berango-Merana Herri Ikastetxearen Guraso Elkartea Berango-Mera | 014090 | CEIP Berango-Merana HLHI | Berango | Bizkaia | 1.055,97 |
| G48694905 | Berriatuko Guraso Elkartea | 014096 | CEIP Berriatua HLHI | Berriatua | Bizkaia | 440,62 |
| G48143101 | Asoc de madres y padres de alumnos/as de Learteta Markina Eskol | 014097 | CEIP Learteta-Markina HLHI | Berriz | Bizkaia | 1.376,36 |
| G48089379 | Asociación de padres y madres de alumnos del Colegio Público Basurto Basurtoko Gurasoak | 014108 | CEIP Basurto HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.644,93 |
| G48090872 | Urtintxa Ikasleen Guraso Elkartea / Asociación de padres y madr | 014109 | CEIP Birjinetxe HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.804,18 |
| G48294912 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas de CEP Cervantes Cervantes Eskolako Gurasoak | 014111 | CEIP Cervantes HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.866,38 |
| G48114011 | AMPA Jakintsu Ikasleen Guraso Elkartea | 014114 | CEIP Deusto HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.504,52 |
| G48562367 | Asoc de Familias Eskola Berria Familien Elkartea-CEIP Indautxuk | 014117 | CEIP Indautxuko Eskola HLHI | Bilbao | Bizkaia | 2.178,29 |
| G48084180 | De padres de alumnos del Colegio Público Gabriel Aresti "Lagunak" | 014119 | CEIP Gabriel Aresti HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.754,24 |
| G48278089 | Asociación de padres y madres de alumnos del CP Sanchez Marcos Kontxa | 014124 | CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI | Bilbao | Bizkaia | 2.192,42 |
| G48260871 | Luis Briñas-Santutxuko Mintxo Gurasoen Elkartea | 014126 | CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI | Bilbao | Bizkaia | 3.137,59 |
| G48117196 | Asoc de madres y padres Guraso Elkartea del CEP Arangoiti LHI Goiti | 014129 | CEIP Arangoiti HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.841,87 |
| G48081343 | APA del Col Nal Maestra Isabel Gallego de Gorria | 014130 | CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.823,03 |
| G48241053 | Maestro García Rivero Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea Barriketan | 014131 | CEIP Maestro García Rivero HLHI | Bilbao | Bizkaia | 2.704,11 |
| G48269302 | Asociación Pagasarribide Berri Guraso Elkartea | 014140 | CPI Pagasarribide IPI | Bilbao | Bizkaia | 2.165,10 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|------------------------------------|------------------------------------|------------|-----------------------|
| G48118467 | APA de la Escuela Pública Viuda de Epalza Tivoli | 014149 | CEIP Sra. Vda. de Epalza HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.320,76 |
| G48172597 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Public | 014153 | CEIP Uribarri HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.172,82 |
| G48091136 | AMPA Peskiza Gurasoen Elkarte-CEIP Zamakola Juan Delmas HLHI | 014157 | CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI | Bilbao | Bizkaia | 3.733,14 |
| G48114540 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de la asociac | 014159 | CEIP Zorrotxa Fray Juan HLHI | Bilbao | Bizkaia | 2.022,80 |
| G48241061 | De padres de alumnos del Colegio Público Zurbarambarri de Bilbao | 014161 | CEIP Zurbarambarri HLHI | Bilbao | Bizkaia | 954,19 |
| G48241517 | Asociación padres alumnos Conserv. Bilbao JC Arriaga | 014163 | CPM Juan Crisóstomo de Arriaga MKP | Bilbao | Bizkaia | 853,36 |
| G48119945 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Instituto Botikazar Gurasoak | 014186 | IES Botikazar BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.431,02 |
| G48924567 | Asociación Geu Unamuno Institutuko Guraso Elkarte | 014189 | IES Miguel de Unamuno BHI | Bilbao | Bizkaia | 2.362,04 |
| G48146658 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas Gurek del IES San Adrián BHI de bilbao/bilboko IES San Adrián BHIko Gurek Ikasi | 014192 | IES San Adrián BHI | Bilbao | Bizkaia | 2.003,96 |
| G48242093 | Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA-IGE Irala del IES Eskurtze BHI de Bilbao | 014200 | IES Eskurtze BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.923,80 |
| G48441125 | Jose Maria Uzelai Ikastetxe Publikoaren Guraso Elkarte | 014230 | CEIP Jose M. Ucelay HLHI | Busturia | Bizkaia | 486,79 |
| G95061966 | Asociación de madres y padres de alumnado de los centros de ense | 014232 | CEIP Concha HLHI | Karrantza Harana/Valle de Carranza | Bizkaia | 870,33 |
| G95019931 | CEIP Arratia HLHIko "Anots" Ikasleen Guraso Elkarte | 014235 | CEIP Arratia HLHI | Artea | Bizkaia | 372,77 |
| G48626378 | Zeanuri Herri Ikastetxeko Ikasleen Albakoa Guraso Elkarte | 014236 | CEIP Zeanuri HLHI | Zeanuri | Bizkaia | 387,85 |
| G95052536 | Txubelaxu Guraso Elkarte Zubialde Eskola | 014237 | CEIP Zubialde HLHI | Zeberio | Bizkaia | 355,81 |
| G48147391 | Durangoko CEIP landako eskola HLHIko IGE-AMPA Atenea Ikasleen Guraso Elkarte | 014242 | CEIP Landako Eskola HLHI | Durango | Bizkaia | 1.872,97 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--------------------------------|------------------|------------|-----------------------|
| G48855936 | Etxebarriko Guraso Elkarte-CEIP Manuela Zubizarreta HLHI | 014256 | CEIP Manuela Zubizarreta HLHI | Etxebarria | Bizkaia | 381,25 |
| G48079305 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas Elorrio Herri Ikastetxea eta Institutua IGE 1 | 014258 | CEIP Elorrio HLHI | Elorrio | Bizkaia | 1.106,85 |
| G48784276 | De padres de alumnos del Colegio Público "San Lorenzo" | 014260 | CEIP San Lorenzo HLHI | Ermua | Bizkaia | 1.154,91 |
| G95139879 | Asoc de alumnos/as exalumnos/as y amigos/as de EPA Galdakao Gal | 014275 | CEPA Galdakao HHI | Galdakao | Bizkaia | 748,76 |
| G48403679 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas Elexaldeko Gurasoak | 014278 | IES Elexalde BHI | Galdakao | Bizkaia | 1.353,74 |
| G48733166 | GEIGE Gatika LHI Eskolako Ikasleen Gurasoen Elkarte | 014283 | CEIP Gatika HLHI | Gatika | Bizkaia | 346,39 |
| G48944219 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Montorrealede Guraso Elkarte | 014284 | CEIP Montorre HLHI | Gautegiz Arteaga | Bizkaia | 275,71 |
| G48476683 | Gorizko Ikastetxeko Gurasoen Elkarte | 014287 | CEIP Goriz HLHI | Goriz | Bizkaia | 1.147,00 |
| G48528178 | APA Apyna Etorbizuna Guraso Elkarte | 014288 | CEIP Andra Mari HLHI | Getxo | Bizkaia | 1.147,37 |
| G48977581 | Asociación de madres y padres del Colegio Público Juan Bautista | 014290 | CEIP Juan Bautista Zabala HLHI | Getxo | Bizkaia | 1.017,33 |
| G48158588 | Asociación de familiares de Larrañazubi, AFA. | 014291 | CEIP Larrañazubi HLHI | Getxo | Bizkaia | 425,54 |
| G48102776 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio Público | 014296 | CEIP Zubileta HLHI | Getxo | Bizkaia | 1.173,76 |
| G48275341 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas (APYMA) del IES Julio Caro Baroja | 014299 | IES Julio Caro Baroja BHI | Getxo | Bizkaia | 2.084,06 |
| G48146641 | Asoc de padres y madres de alumn@s de la Escuela Pública Allende | 014308 | CEIP Allende Salazar HLHI | Gernika-Lumo | Bizkaia | 1.891,82 |
| G48109342 | Asociación AMPA-IGE Aixerrotape del IES Gernika BHI (Gernika-Lumo) | 014320 | IES Gernika BHI | Gernika-Lumo | Bizkaia | 2.149,08 |
| G48277131 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de la Escuela de Ispaster | 014324 | CEIP Ispaster HLHI | Ispaster | Bizkaia | 287,02 |
| G48828420 | Asociación Larrabetzuko HLHIko AMPA-IGE Txinpasmendi Ikasleen Gu | 014327 | CEIP Larrabetzu HLHI | Larrabetzu | Bizkaia | 524,49 |
| G48661698 | Artatxo Ikasleen Guraso Elkarte Asoc de madres y padres de alu | 014331 | CEIP Artatza Pinueta HLHI | Leioa | Bizkaia | 653,59 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|---------------------------------|----------------|------------|-----------------------|
| G48434336 | De padres de alumnos del Colegio Público de Lamiako de Leioa (Bizkaia) | 014332 | CEIP Lamiako HLHI | Leioa | Bizkaia | 592,40 |
| G48275846 | Asociación de padres de alumnos del Colegio Público San Bartolomé de Lejona | 014335 | CEIP San Bartolomé HLHI | Leioa | Bizkaia | 820,38 |
| G95413894 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio Público Txomin | 014336 | CEIP Txomin Aresti HLHI | Leioa | Bizkaia | 1.691,10 |
| G95572830 | Asoc Erandioztarrok Helduen Hezkuntza Elkartea | 014337 | CEPA Leioa HHI | Leioa | Bizkaia | 504,80 |
| G48907828 | Asociación de alumnos/as Uribe Kostako Ikasle Helduak del centr | 014337 | CEPA Leioa HHI | Leioa | Bizkaia | 990,77 |
| G48306120 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del instituto | 014339 | IES Jose Miguel Barandiaran BHI | Leioa | Bizkaia | 2.127,40 |
| G48410484 | Mallabiko Ikastetxeko Guraso Elkartea | 014350 | CEIP Learreta-Markina HLHI | Mallabia | Bizkaia | 436,85 |
| G48766570 | Asoc de padres y madres de alumnos/as Oizpe Guraso Elkartea de M | 014352 | CEIP Bekobenta HLHI | Markina-Xemein | Bizkaia | 1.109,68 |
| G48270524 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Público "Urrerxindorra" de Muxika | 014356 | CEIP Urrerxindorra HLHI | Muxika | Bizkaia | 385,02 |
| G48820021 | Asociación de madres y padres de alumnas y alumnos AMPA-IGE Lauk | 014363 | CEIP Laukariz HLHI | Mungia | Bizkaia | 666,78 |
| G48278873 | Asociación AMPA Legarda Gurasoak | 014367 | CEIP Legarda HLHI | Mungia | Bizkaia | 4.029,04 |
| G48981880 | Aulestiko Urregarai Herri Eskolako Ikasleen Guraso Elkartea Don | 014369 | CEIP Urregarai HLHI | Aulesti | Bizkaia | 284,19 |
| G48100143 | Asoc de madres y padres de alumnos/as del Colegio Público Pedro | 014370 | CEIP Pedro Cantarrana HLHI | Muskiz | Bizkaia | 609,30 |
| G95025839 | Otxandio LHilko Mainondo Guraso Elkartea | 014372 | CEIP Otxandio HLHI | Otxandio | Bizkaia | 582,91 |
| G48753883 | Asoc de madres y padres de alumnas y alumnos Hondar Ahua | 014378 | CEIP Zaldupe HLHI | Ondarroa | Bizkaia | 1.385,78 |
| G48444020 | Urduñako Eskola Publikoko Gurasoak | 014379 | CEIP Urduña HLHI | Urduña/Orduña | Bizkaia | 788,34 |
| G48242101 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas IGE Ibaiondo del CE | 014382 | CEIP Orozko Harana HLHI | Orozko | Bizkaia | 582,00 |
| G48847735 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del CEP Pient | 014384 | CEIP Pientzia HLHI | Pientzia | Bizkaia | 776,09 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|---------------------------------|-----------------------------|------------|-----------------------|
| G48095152 | AMPA Gabrieltxo Celaya | 014390 | CEIP Gabriel Celaya HLHI | Portugalete | Bizkaia | 1.178,47 |
| G48109698 | De padres y madres del Colegio Público Kanpazar "Ekia" | 014391 | CEIP Kanpazar HLHI | Portugalete | Bizkaia | 1.100,00 |
| G48085005 | Asoc Galeoiak Maestro Zubeldia LHI Ikasleen Guraso Elkartea | 014392 | CEIP Maestro Zubeldia HLHI | Portugalete | Bizkaia | 1.835,28 |
| G48090815 | APA de los CC NN Ruperto Medina | 014395 | CEIP Ruperto Medina HLHI | Portugalete | Bizkaia | 705,00 |
| G48111108 | Asociación de padres y madres "Gidatxo" del CEP Virgen de la Guía LHI | 014396 | CEIP Virgen de la Guía HLHI | Portugalete | Bizkaia | 716,28 |
| G95022232 | Asociación Socio Cultural de EPA Jarrilleros | 014397 | CEPA Portugalete HHI | Portugalete | Bizkaia | 606,47 |
| G48085344 | APA del Inst de Bachillerato Juan Antonio Zunzunegui de Portugalete | 014398 | IES Juan Antonio Zunzunegui BHI | Portugalete | Bizkaia | 2.286,10 |
| G48109516 | Escontrilla Guraso Elkartea-CEIP La Escontrilla HLHI Trapagaran | 014401 | CEIP La Escontrilla HLHI | Valle de Trápaga-Trapagaran | Bizkaia | 876,92 |
| G48089817 | APA Colegio N de San Gabriel | 014402 | CEIP San Gabriel HLHI | Valle de Trápaga-Trapagaran | Bizkaia | 812,84 |
| G48651749 | Umeentzat Lanean Guraso Elkartea-CEIP Lezama HLHI | 014407 | CEIP Lezama HLHI | Lezama | Bizkaia | 550,87 |
| G48522072 | Asoc padres Colegio Publi de enseñanza inf y prim Las Viñas | 014413 | CEIP Las Viñas HLHI | Santurtzi | Bizkaia | 1.952,13 |
| G48099204 | Asoc Serasmendi de padres y madres de alumnos y alumnas | 014417 | CEIP Serantes HLHI | Santurtzi | Bizkaia | 1.236,00 |
| G48090443 | De padres y madres de alumnos de Itsasoko Ama EP Gurasoen Elkartea "Itsas Adarra" | 014418 | CEIP Itsasoko Ama HLHI | Santurtzi | Bizkaia | 1.739,16 |
| G48169932 | Ekilorea Guraso Elkartea-Otxartaga Eskola Publikoa | 014426 | CEIP Otxartaga HLHI | Ortuella | Bizkaia | 1.163,50 |
| G48241020 | APA del Colegio de Albiz Las Camporras Sestao | 014430 | CEIP Albiz HLHI | Sestao | Bizkaia | 1.956,84 |
| G48090260 | Asoc Kuetto Eskola Ikasle Senide Elkartea Akeise | 014432 | CEIP Kuetto HLHI | Sestao | Bizkaia | 2.196,19 |
| G48090849 | AMPA Eguzki Gurasoen Elkartea-CEIP Vista Alegre HLHI | 014437 | CEIP Vista Alegre HLHI | Sestao | Bizkaia | 814,58 |
| G48146781 | De padres y madres del IES Ángela Figuera "Anfi" | 014440 | IES Ángela Figuera BHI | Sestao | Bizkaia | 1.731,62 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|------------|---|--------|-------------------------------|-----------------------------------|------------|-----------------------|
| G48242432 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de AMPA/IGE IES Saturnino de la Peña BHI | 014441 | IES Saturnino de la Peña BHI | Sestao | Bizkaia | 1.627,96 |
| G95602116 | Turtziozko Herri Eskola Ikasleen Guraso Elkarteak IGE Turtzioz | 014447 | CEIP Turtziozko Eskola HLHI | Trucios-Turtzioz | Bizkaia | 330,37 |
| G48764211 | Asociación Mendia Guraso Elkarteak-Balmasedako Eskola Publikoa | 014449 | CEIP Mendia HLHI | Balmaseda | Bizkaia | 1.653,41 |
| G48899223 | Asociación AMPA-IGE Basoa del IES Balmaseda BHI | 014451 | IES Balmaseda BHI | Balmaseda | Bizkaia | 1.569,54 |
| G48175483 | Inazio Zubizarreta-Arratia Guraso Elkarteak | 014455 | CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI | Igorre | Bizkaia | 1.496,04 |
| G48176291 | Tranbia Txiki Arratia Institututoko Ikasleen Guraso Elkarteak | 014456 | IES Arratia BHI | Igorre | Bizkaia | 1.451,75 |
| G48241194 | Zige Zaldibarko Ikasleen Guraso Elkarteak | 014457 | CEIP Zaldibar HLHI | Zaldibar | Bizkaia | 941,94 |
| G48870158 | AMPA de CP Mimetiz IES de Zalla | 014459 | CEIP Mimetiz HLHI | Zalla | Bizkaia | 1.688,00 |
| G48748115 | APA Derioko Herri Ikastetxea Derio Txiki | 014464 | CEIP Derio HLHI | Derio | Bizkaia | 1.683,56 |
| G48193916 | Txorierri Institututoko Ikasleen Guraso Elkarteak | 014466 | IES Txorierri BHI | Derio | Bizkaia | 2.085,44 |
| G48543235 | AMPA de alumnos "Txiki" del Colegio Público Goiko-Landa de Era | 014470 | CEIP Goiko-Landa HLHI | Erandio | Bizkaia | 801,54 |
| G48276208 | Asoc de padres y madres Aldekoa Gurasoak | 014471 | CEIP Ignacio Aldekoa HLHI | Erandio | Bizkaia | 1.773,08 |
| G48275705 | Asociación de madres y padres del alumnado del CEIP Gorondagane AMPA | 014486 | CEIP Gorondagane HLHI | Sondika | Bizkaia | 804,36 |
| G48118871 | Asociación de madres y padres de alumnas y alumnos de Etorbizu | 014492 | CEIP Etorbizuna Ikastola HLHI | Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena | Bizkaia | 573,49 |
| G48656367 | Alkartu Martxan-IGE Ikasleen Guraso Elkarteak del CEIP Alkartu Ik | 014499 | CEIP Alkartu Ikastola HLHI | Barakaldo | Bizkaia | 1.341,49 |
| G48296370 | Arizkaria Guraso Elkarteak de Arizko Ikastola | 014500 | CEIP Arizko Ikastola HLHI | Basauri | Bizkaia | 1.562,00 |
| G485663100 | Gurasoak Deustuko Ikastola Ikasleen Gurasoen Elkarteak | 014508 | CPI Deustuko Ikastola IPI | Bilbao | Bizkaia | 1.737,28 |
| G48284228 | APA de Intxixu Ikastola Intxixu Gurasoak Intxixu Ikastolako Ikasleen Elkarteak | 014509 | CEIP Intxixu Ikastola HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.320,76 |
| G48926364 | Kaixo Karmelo Ikastolako Gurasoen Elkarteak | 014510 | CPI Karmelo Ikastola IPI | Bilbao | Bizkaia | 2.096,31 |
| G48279590 | Anaitasuna Ikastolako Guraso Elkarteak AIGE | 014520 | CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI | Ermua | Bizkaia | 1.029,58 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|--------------------------------------|----------------|------------|-----------------------|
| G48208821 | Geroa Ikasleen Gurasoen Elkarte Sarrri | 014523 | CEIP Geroa Ikastola HLHI | Getxo | Bizkaia | 731,80 |
| G48443253 | AMPA San Fidel Ikastola IGE Gernika-Lumo Asociación | 014526 | CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP | Gernika-Lumo | Bizkaia | 1.521,48 |
| G48271167 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de Ondiz | 014528 | CEIP Alzaga Ikastola HLHI | Leioa | Bizkaia | 1.122,87 |
| G48655005 | Asociación de madres y padres de alumnos de Gobela Ikastola Herri Ikastetxea Txatxalin | 014529 | CEIP Gobela Ikastola HLHI | Getxo | Bizkaia | 576,32 |
| G95491726 | Asoc Berakruz Berakruz Ikastetxeko Ikasleen Guraso Elkarte | 014531 | CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP | Markina-Xemein | Bizkaia | 737,46 |
| G48271175 | Alzaga Ikastola HLHIko eta Erandio BHIko Kukularra Ikasleen Guraso Elkarte 1 | 014560 | CEIP Alzaga Ikastola HLHI | Erandio | Bizkaia | 3.261,03 |
| G48275754 | Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio la Inmaculada | 014578 | CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP | Barakaldo | Bizkaia | 1.735,39 |
| G48275895 | De padres de alumnos del colegio de N.ª. S.ª. de Begoña "Beita" | 014582 | CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP | Barakaldo | Bizkaia | 775,15 |
| G48275986 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas de San Juan Bosco-On Bosko AMPA de Barakaldo | 014586 | CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP | Barakaldo | Bizkaia | 1.509,23 |
| G48241855 | Asociación de madres y padres del alumnado del Colegio San Vicen | 014588 | CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP | Barakaldo | Bizkaia | 1.719,37 |
| G48910608 | Bermeoko Sagrado Corazón Ikastetxeko Izaro Guraso Elkarte | 014602 | CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP | Bermeo | Bizkaia | 1.776,85 |
| G48580914 | Asociación de padres madres y tutores del Colegio Berrio-Otxoa/ Berrio-Otxoa Ikastetxeko | 014629 | CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 2.980,22 |
| G48296073 | Asoc Católica de padres de alumnos del colegio El Ave María | 014637 | CPEIPS El Ave María HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 973,09 |
| G48482418 | Católica de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio "El Salvador" / Maristak Ikastetxea | 014639 | CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 2.230,12 |
| G48482327 | Asoc de padres de alumnos del Colegio Ikasbide | 014651 | CPEIPS Ikasbide HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.169,99 |
| G48239008 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas Aldabe del Co | 014655 | CPEIPS Jesús María HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 948,54 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|---|-----------------------------|------------|-----------------------|
| G48240923 | Asoc de padres y madres de alumnos del Colegio La Inmaculada HIJ | 014657 | CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.156,80 |
| G48445191 | AMPA La Salle Bilbao | 014658 | CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.969,09 |
| G95118477 | Asociación de padres y madres de alumnos de la Escuela Técnica Profesional Salesiana "San Juan Bosco" | 014664 | CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa LHPI | Bilbao | Bizkaia | 875,04 |
| G48460968 | Asoc de padres de alumnos del Colegio de Nuestra Señora del Pi | 014678 | CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.508,29 |
| G48304836 | Asociación de padres de alumnos de la Escuela Profesional de Otxarkoaga de Bilbao | 014680 | CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHPI | Bilbao | Bizkaia | 1.174,70 |
| G48274021 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Pureza | 014685 | CPEIPS Pureza de María HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.708,06 |
| G48412795 | Asociación de madres y padres de alumnos y alumnas del Colegio Trueba de Archanda | 014709 | CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.314,17 |
| G48836639 | Asoc. de padres y madres de alumnos y alumnas de Eskolabarri Ikastetxea Moteltxo de Ermua | 014733 | CPEIP Eskolabarri HLBHIP | Ermua | Bizkaia | 552,76 |
| G48557318 | Asoc de padres y madres de alumnos Gugara de la Cooperativa de E | 014742 | CPEIPS Azkorri HLBHIP | Getxo | Bizkaia | 1.093,66 |
| G48146526 | AMPA Del Colegio Nuestra Señora de Europa "El Tilo" | 014751 | CPEIPS Sei Europa HLBHIP | Getxo | Bizkaia | 1.098,37 |
| G48742787 | Asoc de padres y madres de alumnos G1 del Colegio Gaztelueta | 014768 | CPEIP Gaztelueta HLBHIP | Leioa | Bizkaia | 1.300,00 |
| G48412811 | Asoc Católica de padres de alumnos del Colegio Nuestra Señora de las Mercedes | 014769 | CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP | Leioa | Bizkaia | 1.384,84 |
| G48424279 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del Colegio Nuestra | 014786 | CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHIP | Urduña/Orduña | Bizkaia | 942,89 |
| G48458905 | De padres de alumnos del Colegio Santa María de Portugalete "Haziak" | 014796 | CPEIPS Sta. María HLBHIP | Portugalete | Bizkaia | 260,00 |
| G48902076 | Asoc de madres y padres de alumnos AMYPA del Colegio Religiosas | 014800 | CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP | Valle de Trápaga-Trapagaran | Bizkaia | 921,00 |
| G48903975 | Asoc de padres-madres de alumnos-as del Colegio San Francisco | 014808 | CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP | Santurtzi | Bizkaia | 1.184,12 |
| G48857197 | Asoc de madres y padres de alumn@s San Félix Ikastola Gurasoak | 014816 | CPEIPS San Félix Ikastola HLBHIP | Ortuella | Bizkaia | 1.156,80 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|-------------------------------------|-------------------|------------|-----------------------|
| G48109037 | Asociación de madres y padres de alumnos del Colegio Ayalde | 014844 | CPEIPS Ayalde HLBHIP | Loiu | Bizkaia | 1.552,58 |
| G48114086 | Asoc de madres y padres de alumnos Lauroeta del Colegio Munabe-M | 014848 | CPEPS Munabe LBHIP | Loiu | Bizkaia | 762,90 |
| G48282446 | De padres de alumnos del Colegio Padre Andrés de Urdaneta "APU" | 014849 | CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP | Loiu | Bizkaia | 2.308,33 |
| G48241004 | AMPA De Lauaxeta Eskolako Gurasoen Elkartea Laue de Laukiz | 014867 | CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI | Laukiz | Bizkaia | 332,25 |
| G48125629 | IGE Amorebieta Larrea | 014920 | CEIP Amorebieta-Larrea HLHI | Amorebieta-Etxano | Bizkaia | 2.729,56 |
| G48175202 | Asoc de padres de alumnos del Colegio Público Basozelai-Gaztelu | 014922 | CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI | Basauri | Bizkaia | 1.123,00 |
| G48253116 | Asociación San Frantzisko Herri Ikastetxeko Gurasoen Elkartea Uharte Lehortua | 014923 | CEIP Bermeo-San Francisco HLHI | Bermeo | Bizkaia | 2.048,25 |
| G48110449 | Asoc San Inazio Herri Ikastetxeko Ikasleen Gurasoen Elkartea/las | 014924 | CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.587,44 |
| G48101000 | Zapran Guraso Elkartea-Lekeito Eskola Publikoa | 014925 | CEIP Lekeito HLHI | Lekeito | Bizkaia | 946,65 |
| G48100242 | APA del Colegio Público Emilia Zuza Brun de Santurtzi | 014926 | CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI | Santurtzi | Bizkaia | 1.924,50 |
| G48453187 | APA del Instituto de Bachillerato 'Ballonti', de Portugalete | 014928 | IES Ballonti BHI | Portugalete | Bizkaia | 1.415,94 |
| G48284244 | Maiztegi Herri Eskola Guraso Elkartea | 014938 | CEIP Maiztegi HLHI | Iurreta | Bizkaia | 961,73 |
| G95704565 | Asociación "Iparragirre" de madres y padres de alumn@s del Conservatorio de Música de Grado Medio de Barakaldo | 014999 | CPM Barakaldo MKP | Barakaldo | Bizkaia | 689,54 |
| G48102164 | Asoc AMPA Bizkotxalde IGE La Escarabillera | 015014 | CEIP Bizkotxalde HLHI | Basauri | Bizkaia | 1.200,14 |
| G48146815 | AMPA CEIP Romo i HLHI IGE Asociación de madres y padres de alumn | 015015 | CEIP Romo HLHI | Getxo | Bizkaia | 2.166,04 |
| G48115067 | Barrutia Ikastetxeko Ikasleen Guraso Elkartea Eskola Hobetuz | 015020 | CEIP Barrutia HLHI | Arratzu | Bizkaia | 911,79 |
| G48104186 | IES Barrutialde BHI Institutuko Ikasleen Guraso Elkartea | 015021 | IES Barrutialde BHI | Arratzu | Bizkaia | 803,42 |
| G48764922 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas AMPA-IGE Gurutzeko | 015053 | CEIP Gandasegi HLHI | Galdakao | Bizkaia | 1.823,03 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|--|--------|------------------------------|-------------------------------------|------------|-----------------------|
| G48080980 | Asoc de madres y padres de alumn@s Zazpilanda Lorontxo de Bilbao | 015055 | CEIP Zazpilanda HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.788,16 |
| G48904809 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas del Instituto de Enseñanza | 015073 | IES Berriz BHI | Berriz | Bizkaia | 896,71 |
| G48871008 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del IES Ibaizabal "Hirurak bat". | 015074 | IES Ibaizabal BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.665,66 |
| G48260871 | Luis Briñas-Santutxuko Mintxo Gurasoen Elkartea | 015075 | IES Luis Briñas-Santutxu BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.779,20 |
| G95309605 | Errondagane Guraso Elkartea del BHI Karmelo Solokoetxe de Bilbao | 015077 | IES Solokoetxe BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.316,05 |
| G95265732 | AMPA-IGE Zorrozkako Gurasoak Asociación de madres y padres de A | 015078 | IES Zorroza BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.492,27 |
| G95061966 | Asociación de madres y padres de alumnado de los Centros de Ense | 015080 | IES Carranza BHI | Karrantza Harana/ Valle de Carranza | Bizkaia | 454,76 |
| G48079305 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas Elorrio Herri Ikastetxea eta Institutoa IGE 1 | 015082 | IES Elorrio BHI | Elorrio | Bizkaia | 797,77 |
| G48099956 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas "La Amistad" del LES Astrabudua BHI De Erandio / Erandioko Les Astrabudua BHIko "La Amistad" Ikasleen Guraso elkartea | 015083 | IES Astrabudua BHI | Erandio | Bizkaia | 1.404,08 |
| G48271175 | Alzaga Ikastola HLHIko eta Erandio BHIko Kukularra Ikasleen Guraso Elkartea 1 | 015084 | IES Erandio BHI | Erandio | Bizkaia | 1.264,22 |
| G48873194 | De padres de alumnos "Bidea Sortzen" del Instituto de Educación Secundaria de Etxebarri | 015087 | IES Etxebarri BHI | Etxebarri | Bizkaia | 1.660,00 |
| G48862304 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas de IES Beng | 015088 | IES Bengoetxe BHI | Galdakao | Bizkaia | 1.395,21 |
| G48766570 | Asoc de padres y madres de alumnos/as Oizpe Guraso Elkartea de M | 015091 | IES Markina BHI | Markina-Xemein | Bizkaia | 614,01 |
| G48851752 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas AMPA Arkatzieta Ie | 015092 | IES Muskiz BHI | Muskiz | Bizkaia | 1.066,33 |
| G48100259 | De padres y madres de alumnos "Errepide Artean" del Instituto de Enseñanza Secundaria de Ortuella | 015093 | IES Ortuella BHI | Ortuella | Bizkaia | 700,71 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|--|-----------------------------|------------|-----------------------|
| G48275358 | AMPA Iberre Guraso Elkarteak-IES Sopela BHI | 015094 | IES Sopela BHI | Sopela | Bizkaia | 1.005,08 |
| G48870158 | AMPA De CP Mimetiz IES De Zalla | 015095 | IES Zalla BHI | Zalla | Bizkaia | 871,27 |
| G48172936 | Bilboko Mugika Eskola LHIko Ikasleen Guraso Elkarteak/ Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del CEP Mugika Eskola | 015099 | CEIP Mugika HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.862,61 |
| G48174320 | AMPA Partaide CP Ongarai Eskola de Ermua | 015100 | CEIP Ongarai HLHI | Ermua | Bizkaia | 971,16 |
| G48750939 | APA del Colegio Público de Urreta Lagundu Nahi Dutena, de Galdakao | 015101 | CEIP Urreta HLHI | Galdakao | Bizkaia | 1.836,22 |
| G48685937 | APA Aitama Ugao Herri Ikastetxea de Ugao-Miraballes | 015105 | CPI Ugao IPI | Ugao-Miraballes | Bizkaia | 1881,45 |
| G48639603 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas Arizatzu del | 015106 | IES Bermeo BHI | Bermeo | Bizkaia | 1243,49 |
| G48556765 | Asoc Lauaxeta de madres y padres del Instituto de Enseñanza Sec | 015108 | IES Mungia BHI | Mungia | Bizkaia | 2.798,35 |
| G95277935 | Asociación de padres de alumnos del Instituto de Educación Secun | 015109 | IES Aixerota BHI | Getxo | Bizkaia | 1.885,22 |
| G48401566 | Uribe Kosta BHIko Ikasleen Guraso Elkarteak IGE Elkarteak IGE Urk | 015143 | IES Uribe-Kosta BHI | Plentzia | Bizkaia | 1.906,90 |
| G48715718 | Asoc AMPA Burdinibarra de padres y madres de alumnos/as del Instituto Burdinibarra de Trapagaran | 015178 | IES Burdinibarra BHI | Valle de Trápaga-Trapagaran | Bizkaia | 1.255,74 |
| G48111074 | De padres y madres de alumnos del Instituto de Enseñanza Secundaria de Ibarrekolanda "Gurasoak Gertu" | 015188 | IES Ibarrekolanda BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.504,52 |
| G48863815 | Asociación Gurasolan BHI San Inazio | 015191 | IES San Inazio BHI | Bilbao | Bizkaia | 1.171,87 |
| G48282503 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas del CEP Zaratamo LH | 015245 | CEIP Zaratamo HLHI | Zaratamo | Bizkaia | 467,01 |
| G48863898 | Asoc. padres y madres de alumnos y alumnas "Sirus" IES durango BHI Ikasleen Guraso Elkarteak de Durango | 015307 | IES Fray Juan de Zumarraga-Durango BHI | Durango | Bizkaia | 2.753,11 |
| G95272712 | Lemoizko Eskolako "Amorruga" Guraso Elkarteak | 015336 | CEIP Lemoiz HLHI | Lemoiz | Bizkaia | 352,04 |
| G95370599 | Zabalarra Eskolako Ikasleen Guraso Elkarteak / Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas - Zabalarra Bitáño | 015342 | CEIP Zabalarra HLHI | Durango | Bizkaia | 1.065,88 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|--|-------------------|------------|-----------------------|
| G95461745 | Miribilla Ikastetxe Publikoko Ikasleen Gurasoen Elkartea Miribil | 015360 | CEIP Miribilla HLHI | Bilbao | Bizkaia | 1.112,51 |
| G95351508 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas del CEP Iruarteta | 015361 | CEIP Iruarteta HLHI | Bilbao | Bizkaia | 2.941,58 |
| G48979355 | Abantín Ondarroako Institutuko Ikasleen Guraso Elkartea | 015623 | IES Ondarroa BHI | Ondarroa | Bizkaia | 1.373,53 |
| G48859805 | Lekeitioko Iturriotz Institutuko Txori Eder Guraso Elkartea | 015624 | IES Lekeitio BHI | Lekeitio | Bizkaia | 977,75 |
| G48158737 | Axular Guraso Elkartea | 015626 | IES Axular BHI | Santurtzi | Bizkaia | 1.667,54 |
| G95005369 | Asociación de madres y padres de alumnas y alumnos del IES Urrit | 015627 | IES Urritze BHI | Amorebieta-Etxano | Bizkaia | 1.462,11 |
| G48089346 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del CPI An | 015683 | CPI Antonio Trueba IPI | Portugalete | Bizkaia | 1.991,71 |
| G48412530 | Asociación de padres y madres de alumnos y alumnas del Instituto | 015724 | IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI | Bilbao | Bizkaia | 2.322,20 |
| G48666606 | Asoc de madres y padres de alumnos y alumnas (AMPA) Elkar del centro de educación infantil y primaria (CEIP) De Kukullaga | 015725 | CEIP Kukullaga HLHI | Etxebarri | Bizkaia | 2.415,76 |
| G95160784 | Asoc de padres y madres Eretza Berri del Colegio Público Eretza de Güeñes | 015757 | CPI Eretza Berri IPI | Güeñes | Bizkaia | 2.304,56 |
| G95610440 | Haizeder Ikasleen Gurasoen Elkartea "HIGE" | 015765 | CEIP Haizeder HLHI | Ea | Bizkaia | 292,67 |
| G48658140 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas AMPA Gaztelu Guraso Elkartea | 015779 | IES Ermua BHI | Ermua | Bizkaia | 1.756,12 |
| G95896650 | Landabaso Ikasleen Familien Elkartea - Life | 015806 | CPEIP Landabaso Eskola Aktiboa HLHIP | Zalla | Bizkaia | 263,46 |
| G48588479 | Asociación de padres Bide Berean | 015830 | CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP | Durango | Bizkaia | 523,55 |
| G95118477 | Asociación de padres y madres de alumnos de la Escuela Técnica Profesional Salesiana "San Juan Bosco" | 015845 | CPEIPS Salesianos Deusto HLBIHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.139,22 |
| G48411524 | Asoc de padres y madres de alumnos y alumnas de IP del Colegio | 015845 | CPEIPS Salesianos Deusto HLBIHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.051,87 |
| G95624094 | AMPA Calasanz | 015871 | CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBIHIP | Santurtzi | Bizkaia | 792,11 |

jueves 27 de febrero de 2025

| NIF | AMPA | Código | Centro | Municipio | Territorio | Subvención (en euros) |
|-----------|---|--------|----------------------------|-----------|------------|-----------------------|
| G01811892 | Asoc de madres y padres de Osotu Lanbarri Ikastetxea AMPA Osotu | 015892 | CPEPS Osotu Lanbarri LBHIP | Güeñes | Bizkaia | 451,93 |

CONFEDERACIONES

| Territorio | Denominación de la Entidad | Total (en euros) |
|------------|--|------------------|
| Bizkaia | Confederación EHIGE Euskal Herriko Ikasleen Gurasoen Elkarteak | 70.000 |

FEDERACIONES DE ÁMBITO TERRITORIAL

| Territorio | Denominación de la Entidad | Total (euros) |
|------------|---|---------------|
| Álava | Federación de AMPAS Denon Eskola | 48.306,29 |
| Gipuzkoa | Baikara gipuzkoako Euskal Eskola Publikoko Ikasleen Gurasoen FED | 56.706,61 |
| Bizkaia | Bige Gurasoen Elkarteak-Federación de padres y madres de alumnos- | 64.987,10 |

OTRAS FEDERACIONES

| Territorio | Denominación de la Entidad | Total (euros) |
|-------------|---|---------------|
| Araba/Álava | Federación Alavesa de Asociaciones de madres y padres del alumnado de Centros No Estatales Francisco de Vitoria - FAPACNE | 20.558,56 |
| Araba/Álava | Federación de Asociaciones de madres y padres de alumnos Egibide - EGIAMPA | 5.612,82 |
| Bizkaia | Bizkaiko Ikastoletako Guraso Elkarteak Federazioa - BIGEF | 24.360,00 |
| Bizkaia | Federación Coordinadora de APAS de Colegios Públicos de Santurtzi - GIDARI | 6.656,37 |
| Bizkaia | Federación de Asociaciones de padres de alumnos de Euskadi - FAPAE | 9.422,51 |
| Gipuzkoa | Gipuzkoako Ikastoletako Guraso Elkarteak Federazioa - GIGEF | 38.343,31 |
| Gipuzkoa | Gipuzkoako Eskola Txikiak Guraso Elkarteak Koordinador - GETGEK | 5.046,43 |

jueves 27 de febrero de 2025

COOPERATIVAS ÁLAVA/ARABA

| NIF | Cooperativa | Codigo | Centro | Municipio | Territorio | Importe (en euros) |
|-----------|---|--------|---|---------------------|------------|--------------------|
| F01031152 | Aresketa Ikastola Kooperatiba Elkartea | 010160 | CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP | Amurrio | Álava | 719,97 |
| F01044262 | Bastida Ikastola S Coop | 010170 | CPEIP Bastida Ikastola HLHIP | Labastida/Bastida | Álava | 345,19 |
| F01008366 | Coop de Enseñanza Padre Raimundo de Olabide | 010188 | CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.169,62 |
| F01449677 | Agurain Ikastola Kooperatiba Elkartea | 010202 | CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP | Agurain/Salvatierra | Álava | 518,52 |
| F01021138 | CPEIPS Pedagógica San Prudencio SCL HLBHIP | 010251 | CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP | Vitoria-Gasteiz | Álava | 1.297,36 |
| F01409184 | Geroa Waldorf Eskola Koop Elkartea | 010540 | CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP | Iruraiz-Gauna | Álava | 341,81 |

COOPERATIVAS GIPUZKOA

| NIF | Cooperativa | Codigo | Centro | Municipio | Territorio | Importe (en euros) |
|-----------|--|--------|---|--------------------------|------------|--------------------|
| F20070934 | Uzturpe Ikastola Irakaskuntza Koop Elkartea | 012336 | CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP | Ibarra | Gipuzkoa | 703,10 |
| F20096426 | HAZTEGI Ikastola Koop Elk | 012342 | CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP | Legazpi | Gipuzkoa | 731,80 |
| F20072195 | Txantxiku Ikastola scoop | 012349 | CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP | Oñati | Gipuzkoa | 856,73 |
| F20074878 | Pasaia Lezo Lizeoa Irakaskuntza Kooperatiba Elkartea | 012353 | CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP | Pasaia | Gipuzkoa | 1.400,91 |
| F20029096 | Santo Tomás Lizeoa Loistarain Kooperatiba Elkartea | 012370 | CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.252,91 |
| F20068607 | Zurriola Ikastola Irakaskuntza Kooperatiba | 012372 | CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 1.053,69 |
| F20083465 | Udarregi Ikastola Irakaskuntza Koop E | 012378 | CPEIPS Udarregi HLBHIP | Usurbil | Gipuzkoa | 763,31 |
| F20036778 | Jakintza Ikastola Sdad Coop | 012382 | CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP | Ordizia | Gipuzkoa | 998,54 |
| F20545877 | Urretxu Zumarraga Scoop | 012384 | CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP | Urretxu | Gipuzkoa | 991,23 |
| F20040283 | Salbatore Mitxelena Scoop | 012386 | CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP | Zarautz | Gipuzkoa | 840,41 |
| F20059283 | The English School Soc Coop | 012550 | CPEIPS Inglés HLBHIP | Donostia / San Sebastián | Gipuzkoa | 469,56 |
| F20525747 | Ikasberri S. Coop. | 012978 | CPEIPS Azpeditiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP | Azpeitia | Gipuzkoa | 768,38 |

jueves 27 de febrero de 2025

COOPERATIVAS BIZKAIA

| NIF | Cooperativa | Codigo | Centro | Municipio | Territorio | Importe (en euros) |
|-----------|--|--------|---|-----------------------------|------------|-----------------------|
| F48083471 | Abusu Ikastola Kooperatiba Elkarte | 014495 | CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 923,70 |
| F48056337 | Luis Eleizalde Ikastola Koop Elk | 014502 | CPEIPS Eleizalde ikastola HL HIP | Bermeo | Bizkaia | 793,70 |
| F48086417 | Sdad Coop Kirikiño | 014512 | CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP | Bilbao | Bizkaia | 1.326,63 |
| F48065403 | Kurutziaga Ikastola Scoop | 014518 | CEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP | Durango | Bizkaia | 935,52 |
| F48067433 | Eguzkibegi Ikastola Soc Coop Ltda | 014521 | CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP | Galdakao | Bizkaia | 676,09 |
| F48060354 | Sdad Coop Centro de Enseñanza San Nikolas Ikastola | 014524 | CEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP | Getxo | Bizkaia | 896,12 |
| F48168025 | Seber Altube Ikastola Gernika Scoop | 014527 | CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP | Gernika | Bizkaia | 726,17 |
| F48106454 | Resurrección M de Azkue Sdad Coop | 014530 | CPEIPS Resurrección Mª de Azkue HLBHIP | Lekeitio | Bizkaia | 560,72 |
| F48091441 | Larramendi Ikastola Scoop | 014537 | CPEIPS Larramendi ikastola HLBHIP | Mungia | Bizkaia | 880,93 |
| F48075220 | Asti-Leku Sdad. Coop. | 014544 | CPEIPS Asti Leku Ikastola HLBHIP | Portugalete | Bizkaia | 1.338,45 |
| F48195671 | Itxaropena Ikastola Scoop | 014549 | CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP | Valle de Trápaga-Trapagarán | Bizkaia | 712,67 |
| F48064034 | Zubizaharra Ikastola scoop | 014554 | CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola S HLBHIP | Balmaseda | Bizkaia | 660,89 |
| F48058481 | Lauro Ikastola S. Coop. Ltda. | 014561 | CEIPS Lauro Ikastola HLBHIP | Loiu | Bizkaia | 1.412,17 |
| F48056865 | Cooperativa de Enseñanza Barakaldo | 014575 | Coop de Enseñanza de Barakaldo | Barakaldo | Bizkaia | 1.242,22 |
| F48119309 | Zabalburu Ikastetxea Scoop | 014718 | CPIFP Zabalburu LHPI | Bilbao | Bizkaia | 438,61 |
| F95053203 | Coop San Antonio Santa Rita Scoop | 014727 | CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP | Durango | Bizkaia | 659,21 |
| F95681367 | Lourdesko Ama Koop Elk | 014732 | CPEIPS Lourdes Ama Koop. Elkarte HLBHIP | Elorrio | Bizkaia | 399,78 |
| F48059711 | Cooperativa de Enseñanza Colegio Azkorri | 014742 | CPEIPS Azkorri HLBHIP | Getxo | Bizkaia | 728,99 |
| F48106215 | Politeknika Ikastegia Txorrierri S Coop | 014837 | CPIFP Txorrierri S. Coop. Ltda. LHPI | Derio | Bizkaia | 432,98 |
| F48052880 | Scoop de Enseñanza Colegio Vizcaya | 014854 | CPEIPS Vizcaya HLBHIP | Zamudio | Bizkaia | 1.313,68 |
| F48764328 | Betiko Ikastola S. Coop | 015064 | CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP | Leioa | Bizkaia | 717,73 |